
Uchwała Nr VII/42/19 

Rady Powiatu Opoczyńskiego 

z dnia 27 marca 2019 r.  

 

w sprawie składu Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki 

Zdrowotnej Szpitalu Powiatowym im. Edmunda Biernackiego w Opocznie. 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym             

(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511), art. 48 ust 5 i ust 6 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.                                  

o działalności leczniczej (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2190) oraz § 13 Statutu Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala Powiatowego im. Edmunda Biernackiego                  

w Opocznie stanowiącego załącznik do uchwały Nr XVII/149/12 Rady Powiatu w Opocznie                    

z dnia 20 czerwca 2012r. w sprawie Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej Szpitala Powiatowego im. Edmunda Biernackiego w Opocznie (Dz. Urz. Woj. 

Łódzkiego z 2018 r. poz. 1970, poz. 4510, poz. 6925, poz. 1343) Rada Powiatu Opoczyńskiego 

uchwala, co następuje:  

§ 1. Powołuje się Radę Społeczną przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej 

Szpitalu Powiatowym im. Edmunda Biernackiego w Opocznie na pięcioletnią kadencję                        

w składzie:  

 

1. Przewodniczący – Marcin Baranowski 

2. Członkowie: 

a) Maria Witkowska - Przedstawiciel Wojewody  

b) Wojciech Rudalski 

c) Paweł Werłos 

d) Andrzej Kacprzak 

e) Barbara Goworek 

f) Michał Franas 

g) Tadeusz Wojciechowski 

h) Włodzimierz Pomykała 

i)  Krzysztof Nawrocki 

j) Maria Barbara Chomicz 

k) Michał Białek 

l) Michał Konecki 



m) Andrzej Urbańczyk 

n) Maria Morawska 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Opoczyńskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

           Przewodniczący 

Rady Powiatu Opoczyńskiego 

                 Józef Róg 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

do projektu uchwały Rady Powiatu Opoczyńskiego w sprawie składu Rady Społecznej przy 

Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej Szpitalu Powiatowym  

im. Edmunda Biernackiego w Opocznie. 

 

Na podstawie art. 48 ust 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

 radę społeczną powołuje i odwołuje oraz zwołuje jej pierwsze posiedzenie podmiot, który 

utworzył publiczny zakład opieki zdrowotnej.  

Zgodnie z § 13 Statutu SP ZOZ Szpitala Powiatowego im. Edmunda Biernackiego w Opocznie 

w skład piętnastoosobowej Rady Społecznej wchodzą: przewodniczący, którym jest Starosta 

lub osoba przez niego wyznaczona, przedstawiciel Wojewody oraz Członkowie.  

Kadencja Rady Społecznej trwa 5 lat, natomiast wybory do Rady następują nie później  

niż w ciągu 6 miesięcy po wyborach Rady Powiatu. 

 

 


